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Årsmelding 2010 
 

Styret har bestått av:  Andreas Sann Fougner leder 

   Sølvi Grimstad Teng  nestleder 

   Tor Jacobsen 

   Birgit Grimstad 

Astrid Brandvold  (til juni 2010 pga overgang til annen jobb)  

Arne Nyheim   1. vara, rykket opp som fast medl. fra juni 

 

   Werner Hagen   2. varamedlem 

   Stein Lie   3. varamedlem 

 

Styret har i løpet av 2010 hatt 7 styremøter og behandlet 41 saker. Gausdal Næringsforum har 

pr 31.12.2010 42 betalende medlemmer, 95 totalt. Gausdal næringsforum har 

partnerskapsavtale med Gausdal kommune og som følge av den er Ellen Krageberg (GNT) 

sekretær for styret. Gausdal næringstorg har også tatt på seg ansvaret for å føre regnskapet til 

GNF.  

 

Blant annet har vi forberedt aksjon, jobbet med markedsføring av organisasjonen, skilting  

langs veg, delt ut midler via DA ordningen til samarbeidsprosjekter i næringslivet samt delt ut 

egne midler til støtte for markedsføring av byga til Follebu sentrum og Segalstad bru sentrum 

etter en åpen invitasjon.  

 

AKSJON 

I januar hadde vi en markering 

på bygdas butikker, der vi delte 

ut skyr og løpesedler til folket 

for å markere at vi støttet 

næringsutviklingen i bygda. 

Samtidig ønsket vi også å 

synliggjøre støtte til de 

bedrifter som valgte å utvikle 

forretningsdriften sin videre her 
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i Gausdal.  

 

DUGNAD FOR AMFI PÅ AULESTAD 

Gausdal næringsforum ble tildelt 150.000 kr fra 

sparebankstiftelsen for å lage et nytt amfi på Aulestad 

og dette ble et godt bidrag for å komme i gang med 

dugnaden. Dette var et dugnadsbasert prosjekt, med 

Ellen Krageberg som prosjektleder, og amfiet er en 

gave fra næringslivet og frivillige til Maihaugen. Her 

ble det lagt ned ca 450 arbeidstimer fra lokale bedrifter 

og frivillige og det ble bidratt med forskjellige varer for å få amfiet ferdig. Amfiet stod ferdig 

til åpningen 15. mai. 

 

 

Ivrig dugnadsgjeng jobber med montering av sitteplassene.  

 

DA-MIDLER 

DA-midler (kompensasjon for differensiert arbeidsgiveravgift) deles i to, halvparten forvalter 

Innovasjon Norge, og resterende forvalter styret i Gausdal næringsforum. I år ble det bevilget 

174 000,- kr til 2 søknader fra Gausdal næringsforum. 
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GAUSDALSDAGEN 

Gausdalsdagen ble i år arrangert 

lørdag 4. september i og rundt 

kommunehuset. Som vanlig med 

stor oppslutning fra lokale lag, 

foreninger, næringsliv og 

enkeltpersoner.  

 

MEDLEMSMØTER  

GNF har i 2010 arrangert 2 

frokostmøter med følgende tema: 

- Forebyggende helsearbeid 

i bedrift 

- Pretre takstolfabrikk 

 

Møtene har vært i samarbeid med 

DnBNOR og Gausdal 

Næringstorg som tilrettelegger. Vi har også invitert medlemmene på julebord. I år koste vi oss 

med deilig mat på Strand Fjellstue.  

 

MARKEDSFØRING 

Vi har også engasjert oss for å markedsføre foreninga og bygdas næringsliv gjennom en 

annonse på skjerm på det nye servicebygget Dikterportalen.  Der har vi sammen med annet 

næringsliv vist fram det beste av Gausdal til rundt 17 000 personer som var innom bygget i 

sommer!  

 

Foreninga har ei nettside med adresse www.gausdalnf.no. Her legges det ut nyheter, og 

styrereferater ligger tilgjengelig. E-postregistrene her brukes til å sende ut informasjon, og vi 

vil oppfordre alle medlemmer til å melde inn eventuelle endringer.  
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Reklame på skjermen på dikterportalen.  

 

 


